



ZP.263.11.2023.AWK

Opole, dnia 04 grudnia 2023

ODPOWIEDZI
na pytania do treści SWZ

Kliniczne Centrum Ginekologii, Położnictwa i Neonatologii w Opolu w odpowiedzi na n/w pytania do specyfikacji warunków zamówienia w trybie podstawowym, bez negocjacji pn. **Zakup wraz z dostawą akcesoriów jednorazowego użytku do aparatury medycznej (z podziałem na 7 zadań)**, udziela następujących wyjaśnień:

1. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla noworodka o wadze poniżej 3kg oraz dla dorosłych o wadze powyżej 40kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

2. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czujnik nie posiadający dwóch warstw wzmocnionego pokrycia dla stabilizacji komponentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

3. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści czujnik nie posiadające zabezpieczenia przed zakłóceniami spowodowanymi światłem zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

4. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 2-5



ul. W. Reymonta 8
45-066 OPOLE
NIP: 754-24-80-425
REGON: 000640136
KRS: 0000005533
BDO: 000076622

Tel. 77 454 54 01 lub 531 069 634

Fax: 77 453 61 06 lub wew. 444

www.ginekologia.opole.pl

e-mail: centrum@ginekologia.opole.pl

Czy Zamawiający dopuści mankiety nie posiadające konektora połączeniowego luer-slip?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

5. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści czujnik dla noworodka o wadze poniżej 3kg oraz dla dorosłych o wadze powyżej 40kg?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

6. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści czujnik nie posiadający dwóch warstw wzmocnionego pokrycia dla stabilizacji komponentów?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

7. Pytanie dotyczy

Część nr 3, pozycja 6

Czy Zamawiający dopuści czujnik nie posiadający zabezpieczenia przed zakłóceniami spowodowanymi światłem zewnętrznym?

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje opis przedmiotu zamówienia.

ZMIANA TERMINU SKŁADANIA OFERT

Zamawiający, na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U z 2023 r. poz. 1605 z późn. zm.), **przedłuża termin składania ofert**, zmieniając odpowiednio:

1) pkt 13.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.1. Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/transakcja/847634>, w myśl ustawy Prawo zamówień publicznych - na stronie internetowej prowadzonego postępowania, do dnia **07.12.2023 r. do godziny 10:00.**”;

2) pkt 13.6. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„13.6. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **07.12.2023 r. o godzinie 11:00.**”

3) pkt 11.1. SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„11.1. Wykonawca jest związany ofertą do dnia **05.01.2024 r.**, tj. przez okres 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert, przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.”.

Z poważaniem

Małgorzata Sobel

Dyrektor

*sprawę prowadzi Samodzielne stanowiska ds. Zamówień Publicznych: Agnieszka Wioletta Kormanek, tel.: 77 441 77 63
wew. 707*